　位置　位置　位置　位置　位置　位置
　速度　速度　速度　速度　速度　速度　速度　速度　速度
　トルク　トルク　トルク　トルク　トルク　トルク　トルク　トルク　トルク　トルク　トルク　トルク
　押し当て　押し当て　押し当て　押し当て　押し当て　押し当て　押し当て　押し当て　押し当て
　BSL/NTL
クローズドループ制御ステッピングシステム
位置・速度・トルク・押し当て制御型ドライバ
ST-Servo　BSL/NTL

BSL□□□□□□□B*
型番の見方型番の見方
p4
セット型番
ドライバ型番
モータ型番
標準品
モータオプション
モータ種別
モータ軸仕様
モータフランジサイズ
ドライバタイプ
A　：なし（標準）
S　：片軸（標準）
W　：両軸
25：25ｍｍ角　28：２８mm角
42：42ｍｍ角　56：56ｍｍ角
BSL、NTL
B SL□□X□□□□B*
標準品
モータオプション
モータ種別
モータフランジサイズ
ドライバタイプ
A　：なし（標準）
25：25ｍｍ角　28：２８mm角
42：42ｍｍ角　56：56ｍｍ角
BSL、NTL
STM□□□□□□□
モータオプション
モータ種別
モータ軸仕様
モータフランジサイズ
ステッピングモータを表す
A　：なし（標準）
S　：片軸（標準）
W　：両軸
25：25ｍｍ角　28：２８mm角
42：42ｍｍ角　56：56ｍｍ角
ＰＬＣ
NTL NTL
システム構成システム構成
p５
構成図
PC
モータ
上位装置
モーションコントローラ
PLC
SW
LED など
電源
PC
モータ電源
最大128軸まで接続可能
NTL
BSL
モーションコントローラ
PLC
SW
LED など
p６
ドライバ　定格仕様ドライバ　定格仕様
RS485
RS485 通信
表示機能
BSL NTL
DC24V, DC48V
位置 ・ 速度 ・ トルク ・ 押し当て